АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛОВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
с. Половинное
От 23.12.2021							                           №125
Об отмене Постановления администрации Половинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области №35 от 11.04.2018 года «Об утверждении положения о порядке возмещения специализированным службам по вопросам похоронного дела, стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению умершего, не имеющих супруга, близких родственников, законного представителя или иных лиц, взявших на себя обязанности по погребению умершего»

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 3 Закона Новосибирской области от 24.11.2014 года №484-ОЗ «об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Новосибирской области»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить Постановление администрации Половинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области №35 от 11.04.2018 года «Об утверждении положения о порядке возмещения специализированным службам по вопросам похоронного дела, стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению умершего, не имеющих супруга, близких родственников, законного представителя или иных лиц, взявших на себя обязанности по погребению умершего»
2.   Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Половинского сельсовета» и разместить на сайте администрации.
3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Половинского сельсовета
  Краснозерского района   Новосибирской области                                  Ковалёва Г.И.

Исп. Матиенко С.А.
69-149

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛОВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с. Половинное

От

23

.12

.2021

№

125

Об отмене Постановления администрации

Половинского сельсовета Краснозерского

района

Новосибирской области №

35

от

11.04.2018

года «Об

утверждении

положения о порядке возмещения

специализированным службам по вопросам

похоронного дела, стоимости услуг, предоставляемых

согласно гарантированному перечню услуг по

погребению умершего,

не

имеющих супруга, близких

родственников, законного представителя или иных лиц,

взявших на себя обязанности по погребению умершего»

В соответствии

с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131

-

ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской

Федерации», статьей 3 Закона

Новосибирской области от 24.11.2014 года

№484

-

ОЗ «об отдельных вопросах организации местного самоуправления в

Новосибирской области»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Отменить Постановление

администрации Половинского сельсовета

Краснозерского района Новосибирской области №

35

от

11.04.2018

года

«Об утверждении

положения о порядке возмещения специализированным

службам по вопросам похоронного дела, стоимости услуг,

предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по

погребени

ю умершего, не имеющих супруга, близких родственников,

законного представителя или иных лиц, взявших на себя обязанности по

погребению умершего»

2.

Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном

издании «Бюллетень органов местного самоуправл

ения Половинского

сельсовета» и разместить на сайте администрации.

3.

Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

4.

Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.

Глав

ы

Половинского сельсовета

Краснозерского района

Новосибирской области

Ковалёва Г.И.

Исп.

Матиенко С.А.

69

-

149